DO-e-ALE/ROANO XI - Nº 145 18/08/2022

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
2708

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

ATO Nº2511/2022-SRH/SG/ALE

O SECRETÁRIO GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais e, nos termos do Art.14 da LC nº 1.056/2020, publicado em 28 de fevereiro, resolve:

N O M E A R

VIVIANE SIMÃO DO NASCIMENTO MACHADO, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Téc-
nico, código AT-19, no Gabinete do Deputado Jesuíno Boabaid, a contar de 17 de agosto de 2022.

Porto Velho, 18 de agosto de 2022.

MARCOS OLIVEIRA DE MATOS
Secretário Geral ALE/RO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES